[image: brasao.jpg]
CONGRESSO NACIONAL
Coordenação de Comissões Mistas

ATA DA 2ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 852, DE 2018. DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 55ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 13 DE NOVEMBRO DE 2018, TERÇA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR NILO COELHO, PLENÁRIO Nº 6.

[bookmark: _GoBack]Às quatorze horas e cinquenta e dois minutos do dia treze de novembro de dois mil e dezoito, no Anexo II, Ala Senador Nilo Coelho, Plenário nº 6, sob a Presidência da Deputada Soraya Santos, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória nº 852, de 2018 com a presença dos Parlamentares Dário Berger, Airton Sandoval, Flexa Ribeiro, Lasier Martins, Acir Gurgacz, Celso Maldaner, Izalci Lucas, Edmar Arruda, Átila Lira, Felipe Maia, Sergio Souza, Vicentinho Alves, Cidinho Santos, Wellington Fagundes, Hildo Rocha, Valdir Raupp, José Pimentel, Lúcio Vale, Delegado Edson Moreira e Fátima Bezerra. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Audiência Pública Interativa, atendendo ao requerimento nºs 1 e 2 de autorias, respectivamente, da Deputada Soraya Santos e do Senador Dario Berger. Finalidade: Debater a MEDIDA PROVISÓRIA Nº 852, de 2018. Participantes: Sidrack de Oliveira Correia Neto, Secretário de Patrimônio da União; Sidnei Cottet, Diretor de Orçamento, Finanças e Logística do Instituto Nacional do Seguro Social – INSS; e Elso do Couto e Silva, Ex-Delegado do Patrimônio da União no Rio de Janeiro.  Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às dezesseis horas e quarenta e quatro minutos. Após aprovação, a presente Ata será assinada pela Senhora Presidente e publicada no Diário do Congresso Nacional.

Deputada Soraya Santos
Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória nº 852, de 2018.

Esta reunião está disponível em áudio e vídeo no link abaixo:
http://www12.senado.leg.br/multimidia/eventos/2018/11/13
image1.jpeg